
Dodatečné informace 

 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v článku IV. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
je uvedeno: „U každé souhrnné položky bude uvedena výše a sazba DPH zvlášť.“ 

 

Chápe uchaze č správn ě, že za tuto souhrnnou položku je myšlen „základ pr o DPH“ a 
„DPH“ v krycím list ě? 

 

Odpov ěď: 

Ano. Nabídková cena na krycím listě bude obsahovat u souhrnných položek základ pro DPH 
a DPH zvlášť. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci v článku IV. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
je uvedeno: „Uchazeč do nabídkové ceny začlení i cenu za předvedení funkčnosti personálu 
zadavatele.“ 

Chápe uchaze č správn ě, že tato cena má být již zapo čítána v rámci jednotlivých 
položek? Pokud ne, prosím o za členění položky do výkazu vým ěr. 

 

Odpov ěď: 

Ceny za předvedení funkčnosti budou započítány do jednotlivých položek, týkajících se 
konkrétních zařízení (technologických), které bude obsluhovat personál zadavatele po 
uvedení do provozu. Výjimkou je položka k zaškolení obsluhy, pokud je již přímo uvedena 
ve výkaze výměr. 
 
 

 

Dotaz č. 3: 

Výkaz výměr Vytápění demontáže obsahuje položku č.20 Vypouštění potrubního systému, která 
neobsahuje počet měrných jednotek.  
Žádáme o dopln ění po čtu m ěrných jednotek výše uvedené položky.   
 

Odpov ěď: 



12 hod 
 

 

Obecně k dotaz ům 4 až 19: 

 

Platí, že pokud je ve výkazu vým ěr profese (nap ř. ÚT) uvedeno, že n ějaká sou část je 
dodávkou profese jiné (nap ř. MaR, VZ aj.), tak se oce ňuje v té části výkaz ů vým ěr, 
která tuto sou část dodává, tj. Mar, VZ aj.  

Ke všem dotaz ům uchaze če jsou konkrétní položky uvedeny ve výkazech vým ěr 
profesí, které jsou jako dodávající uvedeny. 

 

 

Dotaz č. 4: 

Výkaz výměr Vytápění obsahuje položku č.38 THE Termostatická hlavice s elektropohonem - 
DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 

 
Dotaz č. 5: 

Výkaz výměr Vytápění obsahuje položku č.61 V1 Trojcestný směšovací ventil s elektropohonem DN 
15; Kvs=4,0 při 0,9 m3/hod, 10 kPa + pohon 0-10V; 24V - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 
 

Dotaz č. 6: 

Výkaz výměr Vytápění obsahuje položku č.62 V2 Trojcestný směšovací ventil s elektropohonem DN 
20; Kvs=6,3 při 1,9 m3/hod, 10 kPa + pohon 0-10V; 24V - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

 



Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 
 

Dotaz č. 7: 

Výkaz výměr Vytápění obsahuje položku č.112 Výkop pro napojení na stávající teplovod, vybourání 
podlahy, výkop pro nový rozvod vč. lože a zasypání potrubí, zapravení podlahy  - ZAJISTÍ STAVBA.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   
 

Odpov ěď: 

Ne. Práce zajistí stavba. 

 

 
Dotaz č. 8: 

Výkaz výměr Vytápění obsahuje položku č.113 Dvířka pro niku 400x400 mm -  ZAJISTÍ STAVBA.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 

Ne. Práce zajistí stavba. 
 

 
Dotaz č. 9: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.25 Výrobník chladu na střeše 70 kW - DODÁVKA A 
MONTÁŽ ZAJISTÍ PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 
 

 
Dotaz č. 10: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.63 V5.1,2,3 Dvoucestný regulační tlakově nezávislý ventil s 
elektropohonem DN 20, qmax=660 l/hod při min. tlakové ztrátě 15 kPa - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 



MaR dodává, topenáři montují. 
 

 
Dotaz č. 11: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.64 V21 Dvoucestný regulační tlakově nezávislý ventil s 
elektropohonem DN 32, qmax=4300 l/hod při min. tlakové ztrátě 15 kPa - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 

 
Dotaz č. 12: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.65 V23 Dvoucestný regulační tlakově nezávislý ventil s 
elektropohonem DN 25, qmax=1330 l/hod při min. tlakové ztrátě 15 kPa - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 

 
Dotaz č. 13: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.66 V27 Dvoucestný regulační tlakově nezávislý ventil s 
elektropohonem DN 32, qmax=4300 l/hod při min. tlakové ztrátě 15 kPa - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 
 

 
Dotaz č. 14: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.66 V27 Dvoucestný regulační tlakově nezávislý ventil s 
elektropohonem DN 32, qmax=4300 l/hod při min. tlakové ztrátě 15 kPa - DODÁVKA PROFESE MaR.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

MaR dodává, topenáři montují. 

 



 
 
Dotaz č. 15: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.86 Dodávku a montáž VZT jednotky č. 1.01 - ZAJISTÍ 
PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 
 

 
Dotaz č. 16: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.87 Dodávku a montáž VZT jednotky č. 3.01 - ZAJISTÍ 
PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit? 

Odpov ěď: 

 VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 

 
 
Dotaz č. 17: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.88 Dodávku a montáž VZT jednotky č. 7.01 - ZAJISTÍ 
PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 

VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 

 

 
Dotaz č. 18: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.89 Dodávku a montáž FCU jednotky 2,5 kW - ZAJISTÍ 
PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

 

Odpov ěď: 

VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 
 
 



Dotaz č. 19: 

Výkaz výměr Chlazení obsahuje položku č.90 Dodávku a montáž FCU jednotky 3,0 kW - ZAJISTÍ 
PROFESE VZT.  
Má uchaze č tuto položku ocenit?   

Odpov ěď: 

VZT dodává a montuje, topenáři připojují rozvody chladu. 

 

Dotaz č. 20: 
 
Ve výkazu výměr „D1.01.01-S Soupis prací.xls“ je uvedena položka č. 135 viz níže: 
 

 
 
 
Tato položka neobsahuje množství.  
Chápe uchaze č správn ě, že tato položka z ůstane neocen ěna, jelikož je ocen ěna ve 
výkazech jednotlivých profesí?  
 
 
Odpov ěď: 
 
Uchazeč správně chápe, že D+M protipožárních ucpávek jsou uvedeny v rozpočtech (tzn. i 
ve výkazech výměr) jednotlivých profesí. 
 
 
 
Dotaz č. 21: 
 
V Ve výpisu „D1.01.01-501 Výpis zámečnických výrobků.pdf“ u položky Z/1 je uvedeno:  
 

 
 
Prosím o specifikaci funkce tohoto zámku a barevné řešení dve ří.  
 
 
Odpov ěď: 
 
Panikový zámek elektromagnetický (dodávka s dveřmi) s možností napojení na EKV: dle 
PBŘ musí mít kování dveří na únikové cestě takový uzávěr, který umožní při vyhlášení 
poplachu snadné a rychlé otevření křídla ručně či samočinně (bez použití jakýchkoliv 
nástrojů), ať je uzávěr zamčený, zablokovaný nebo jinak zajištěný proti vloupání. 
 
 
Barva dveří bílá, v souladu se stávajícími výplněmi. 
 
 


		2015-05-18T10:27:39+0200
	Radim Mlčák




